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Wrocław, dnia 27.11.2009 roku. 

 

  Według rozdzielnika 

 
Informujemy, iż wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
na postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego p.n. „Dostosowanie  budynku dla osób 
niepełnosprawnych”. Poniżej przedstawiam pytania i odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1:  
W opisie przedmiotu zamówienia brak jest podanej ilości przystanków i dojśd. Jaka jest ilośd 
przystanków i dojśd w dźwigu?  
Odpowiedź nr 1:  
Ilośd przystanków - cztery. Jedno dojście jest zewnętrzne z poziomu zero, pozostałe trzy dojścia są 

wewnątrz budynku (Poziom-1, Poziom 1, Poziom 2). 

Pytanie nr 2:  
W opisie przedmiotu zamówienia podano wysokośd nadszybia 2000. Nie jest możliwe wykonanie 
kabiny o wysokości 2100mm przy takiej wysokości nadszybia. Jaka jest rzeczywista wysokośd 
nadszybia?  
 
Odpowiedź nr 2:  
Wysokośd nadszybia wynosi 3510mm.  
 
Pytanie nr 3:  
Drzwi kabinowe – czy aby na pewno mają byd wykonane ze stali nierdzewnej, a następnie 
pomalowane proszkowo? Jeśli tak, jaki kolor?  
 
Odpowiedź nr 3:  
Drzwi mają byd wykonane wyłącznie ze stali nierdzewnej. Malowanie proszkowe nie dotyczy.  
 
Pytanie nr 4:  
Niemożliwością jest zamontowanie poręczy na 3 ścianach kabiny. Pamiętajmy że mamy w niej 2 pary 
drzwi także do dyspozycji pod poręcz mamy tylko 2 ściany.  
 
Odpowiedź nr 4:  
Poręcz ma byd zainstalowana wyłącznie na dwóch ścianach bocznych (ściana z panelem sterującym - 

podział na 2 mniejsze poręcze). Poręcz instalowana zgodnie ze standardami dla osób 
pełnosprawnych.  
 
Pytanie nr 5:  

Gdzie można znaleźd rysunki techniczne budynku?  
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Odpowiedź nr 5:  
Rysunki techniczne budynku są dostępne na stronie www.projekty.wsb.wroclaw.pl w zakładce 
Zamówienia Publiczne. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy cena serwisu za 24 miesiące ma byd dodana do wartości zamówienia? Czy umowa serwisowa 
zostanie zawarta po realizacji zadania na oddzielnych warunkach. 
 
Odpowiedź nr 6: 
Cena gwarancji za 24 miesiące powinna byd dodana do wartości zamówienia, opis znajduje się  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie 11 „Opis sposobu przygotowania oferty”, 
podpunkt 11.2. Umowa serwisowa zostanie zawarta w dniu podpisania umowy właściwej na dostawę 
i montaż windy. 
 
Pytania nr 7: 
W Załączniku 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wysokośd podnoszenia jest podana 
16,28 m a w rysunkach technicznych wysokośd podnoszenia wynosi 6,94 m. Który wymiar jest 
właściwy? 
 
Odpowiedź nr 7: 
Wymiar właściwy jest podany na rysunkach technicznych.  
  
Pytanie nr 8: 
Czy autodialer jest łączony z telefonem alarmowym poprzez linię analogową czy też GSM? 
 
Odpowiedź nr 8: 
Połączenie ma byd linią analogową.  
 
Pytanie nr 9: 
Wysokośd nadszybia – w załączniku nr 7 do SIWZ – podajecie Paostwo, że wynosi ona 3510 mm, 
natomiast po przeanalizowaniu załączonych rysunków stwierdziliśmy, że wynosi ona około 4,4 m. Jaki 
wymiar jest właściwy?  
 
Odpowiedź nr 9: 
Wysokośd nadszybia w załączniku nr 7 do SIWZ została określona na podstawie Rysunku 
technicznego. Rysunek został uzupełniony o dodatkowy wymiar, o który Paostwo pytają. W związku z 
czym wysokośd nadszybia wynosi 4315mm. 
 
Pytanie nr 10:  
Jakie jest dokładny termin gwarancji? 
 
Odpowiedź nr 10: 
Dokładny termin gwarancji wynosi 24 miesiące.  
 

http://www.projekty.wsb.wroclaw.pl/
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Pytanie nr 11: 
Co rozumiecie Paostwo pod pojęciem świadczenia usługi serwisowej w terminie 7 dni w tygodniu 
przez 24 godziny na dobę i czy nie mylicie Paostwo serwisu z konserwacją windy – tj. czy zapis ten 
dotyczy serwisu gwarancyjnego na warunkach określonych w dołączonym wzorze karty gwarancyjnej 
czy też dotyczy przeglądów konserwacyjnych dokonanych przez uprawnionego konserwatora 1 raz  
w miesiącu oraz 1 raz w roku badanie okresowe wymaganych przez UDT, które dokonywane są na 
podstawie odrębnej umowy czy też cenę konserwacji dźwigu w okresie gwarancji należy uwzględnid 
w cenie? 
 
Odpowiedź nr 11: 
Świadczenie usługi serwisowej polega na likwidacji zgłoszonej awarii Wykonawcy  
przez Zleceniodawcę. Usługa serwisowa powinna byd dostępna 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę, 
szczegółowe warunki czasowe są opisane w punkcie 6 „Warunki Gwarancji i Konserwacji” załącznika 
nr 7  do SIWZ.  
Usługa konserwacji polega na co miesięcznym przeglądzie konserwacyjnym oraz raz do roku usłudze 
badania okresowego wymaganego przez UDT.  
Cenę badania okresowego wymaganego przez UDT pokrywa Zleceniodawca.  
Cenę konserwacji należy uwzględnid w cenie gwarancji obowiązującej 24 miesiące od momentu 
dopuszczenia windy do użytkowania przez stosowne urzędy.  
 
Pytanie nr 12: 
Na rzutach nie ma podanych wymiarów węglarek.  
 
Odpowiedź nr 12: 
Proszę o wyjaśnienie pojęcia „Węglarek”.  
Jeśli chodzi o węgarki jest możliwośd dopasowania ich do potrzeb montowanych drzwi. Z tego 
powodu wymiar nie był podawany. 
 
Pytanie nr 13: 
Czy jest możliwośd otrzymania dokładnie zwymiarowanego rzutu z windą? 
 
Odpowiedź nr 13: 
Dostępne rzuty na stronie www.projekty.wsb.wroclaw.pl w zakładce Zamówienie Publiczne  
są jedynymi rzutami jakie posiadamy.  
 
Pytanie nr 14: 
Czy przed montażem windy są możliwe drobne korekty wymiaru otworu drzwiowego, które mogłaby 
wykonad budowa? 
 
Odpowiedź nr 14: 
Oczywiście taka możliwośd istnieje. SIWZ przygotowany przez Zleceniodawcę jest zgodny  
z Art.7. ust.1, Art. 22 ust.2 oraz Art. 29 ust. 1 i 2 PZP z dnia 29 stycznia 2004r., czyli zgodnie z  zasadę 
równego traktowania  i uczciwej konkurencji. 
 

http://www.projekty.wsb.wroclaw.pl/

